COTIZACION 71496-24                               

Subtotal  1.808.201,00

PERCEPCION DN38 (I.B.)  36.164,02

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

379.722,21  2.187.923,21 1.808.201,00

36.164,02Regímenes Especiales

Total  2.224.087,23

Son Pesos  Dos millones doscientos veinticuatro mil ochenta y siete con 23/100

17/10/2024Fecha Vto:

C.A.E. Nº74419661073789